
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  SG Levern-S… R

I II III IV V VI Punkte

16 8 10 5 17 1

17

╳
10

3
11

4
12

5
14

6
15

9
17

Auszeit

12:18
15:22

Ende
15:23

B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

17 9 13 8 2 14

257

23:15

0
14

3
16

5
19

6
20

9
24

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

14 17 9 13 8 2

25

╳
17

5
25

6 8 12 14
Auszeit

8:10

Ende
15:48

A  SG Levern-S… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 5 3 1 16

16

0
16

1 6 11 12 15 Auszeit

16:19
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51

A  SG Levern-S… R

I II III IV V VI Punkte

6 2 10 16 7 4

155 3 11

13:21 12:1612:16

╳
7
14

1
8
15

2
9

4
11

5
12

6
13

Auszeit

8:11
13:22

Ende
16:11

B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 13 8 2 14

2515 3

18:13 12:9

1
8
23

2
11
25

3
13

5
14

6
16

7
22 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Frauen
Frauen

B  TuS Bonneberg vs. SG Levern-Stemwede II A

Spiel 22 02.11.2025 14:15 Uhr

Grundschule Preußisch Ströhen
32369 Rahden
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B  TuS Bonnebe… 11/14

2 Becker, Jasmin X
3 Nolte, Marie X
4 Dück, Nadine X
5 Wiele, Lina X

7 Peters, Anna X
8 Abdullina, Elina X
9 Melnychenko, Siuzan… X

13 Kemper, Patrice X

14 Penner, Sofie X
15 Westendorf, Leana X
17 Oppermann, Romy X

B  Libero

B  Offizielle

T Keppler, Luca
CT Giesen, Jo-Ann Kathy …

C

A  SG Levern-S… 13/14

1 Reckmann, Lea X

2 Betül, Tas X
3 Winkelmann, Jara X
4 Kolbus, Pia X
5 Pieper, Johanna X

6 Hüffmeyer, Janne X
7 Rosentreter, Mia X
8 Heinz, Linea X

10 Kallmeyer, Julia X
11 Bunte, Marie X

14 Kollweier, Kirsten X
16 Wehdebrock, Charlotte X
17 Wedhorn, Mia X

A  Libero

14 Kollweier, Kirsten X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Bonnebe… SG Levern-S… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 68 17 0 0 2
1 0 1 25 2 22 16 0 0 2
0 2 1 25 3 20 15 0 3 2

4
5

1 3 3 75 110 48 0 3 6
Start: 14:15 Ende: 16:11 Dauer: 1:56

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Möhring, Dana 1 Langhorst , Mia
2 Döpke, Tanja 2 Stickan, Leni

Schr. Böhne, Denise
Assist. Grote, Jolina
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